Российская Федерация
Администрация Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                              №41                                      с.Кузьминка

Об отмене постановления №17 от 24.05.2012
«Об утверждении Административного
Регламента проведения проверок при
[bookmark: _GoBack]осуществлении муниципального
контроля по соблюдению требований
Правил благоустройства территории
Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с ч.4 ст.98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248- ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление №17 от 24.05.2012 «Об утверждении Административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению требований Правил благоустройства территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кузьминского сельсовета                                                                          Ю.В.Куимова